

مقابومت

کارنامه نصرالله در جنگ با اسرائیل

سید مقاومت و عالم مجاهد و مبارز نستوه شهید سید حسن نصرالله دبیر کل پیشین حزب الله لبنان، پس از عمری مجاهدت، چهل روز قبل به دست خبیث ترین جنایتکاران تاریخ و در اقدام تروریستی رژیم منحوس صهیونیستی به فیض شهادت نائل آمد و به جمع یاران شهیدش پیوست.

سید حسن نصرالله دبیر کل پیشین حزب‌الله لبنان که با درایت و هوشمندی توانست محور مقاومت در منطقه را تحکیم بخشد و ستون‌های رژیم صهیونیستی را به لرزه درآورد به دلیل نقش پررنگ خود در مقاومت و سیاست‌های منطقه‌ای به عنوان یکی از چهره‌های تاثیرگذار خاورمیانه شناخته می‌شود.

وی در دهه‌های اخیر توانست نه تنها به عنوان یک رهبر مذهبی، بلکه به عنوان یک استراتژیست برجسته در برابر نیروهای خارجی در منطقه بایستد و با دفاع از کبان اسلامی و منافع مسلمانان در نزد حامیان ملت لبنان جلوه کند.

دوران کودکی و تحصیلات

سید حسن نصرالله در ۳۱ آگوست ۱۹۶۰ در روستای البازوریه در شهر صور در جنوب لبنان به دنیا آمد و در یک خانواده مذهبی شیعه پرورش یافت.

نصرالله تحصیلات خود را در شهر صور آغاز کرد و سپس تحصیلات خود را در مدرسه النجاة و بعدا در مدرسه دولتی سنن الفیل در محله مسیحی‌نشین بیروت ادامه داد؛ او مقطع دبیرستان را در زادگاه خود در منطقه البازوریه به جنوب لبنان به پایان رساند.

سید مقاومت به دلیل علاقه زیادی که به فراگیری علوم دینی داشت در سال ۱۹۷۶، در ۱۶ سالگی برای تحصیلات حوزوی به شهر نجف در عراق رفت و بعد از ۲ سال اقامت و تحصیل در این شهر به لبنان بازگشت و در مدرسه الامام منتظر در بعلبک زیر نظر «سید عباس موسوی» شاگرد آیت الله «سید محمد باقر صدر» مشغول به فراگیری علوم حوزوی شد.

وی در سال ۱۹۸۹ تصمیم گرفت که برای ادامه تحصیلات دینی به قم مهاجرت کند و ۲ سال در حوزه علمیه قم تحصیل کرد اما پس از این مدت به دلیل افزایش درگیری‌ها در لبنان، به درخواست شورای حزب الله به بیروت بازگشت.

ورود به فعالیت‌های سیاسی و نظامی

با آغاز جنگ داخلی لبنان در دهه ۱۹۷۰، سید حسن نصرالله به جنبش امل به رهبری امام موسی صدر پیوست و به سرعت به چهره‌ای شناخته‌شده در میان جوانان شیعه تبدیل شد و همراه با برادرش سید حسین به عنوان مسئول سازمانی جنبش امل در زادگاه خود، روستای البازوریه به فعالیت پرداخت.

در سال ۱۹۸۲ هنگام حشدات رژیم صهیونیستی به جنوب لبنان و بعد از روده شدن امام موسی صدر، سید حسن نصرالله همراه برخی دیگر از مقامات جنبش امل به رهبری سیدعباس موسوی مقدمه تاسیس حزب الله را پایه ریزی کردند و در همان سال، هسته اولیه حزب الله به رهبری سید عباس موسوی شکل گرفت.

تصدی دبیر کلی حزب‌الله

در سال ۱۹۹۲، سید حسن نصرالله پس از ترور «سید عباس موسوی» جیبرکل وقت حزب‌الله توسط رژیم صهیونیستی به عنوان دبیر کل این جنبش انتخاب شد؛ انتخاب او به عنوان یک رهبر جوان، بازتاب‌های گسترده‌ای داشت و حزب‌الله را در مسیر جدیدی از توسعه و مقاومت قرار داد.

سید حسن نصرالله توانست با ترکیب مهارت‌های نظامی و سیاسی، جایگاه ویژه‌ای برای حزب‌الله در سیاست داخلی و منطقه‌ای لبنان به دست آورد.

مبارزه با اشغالگری رژیم اسرائیل

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های رهبری نصرالله، تاکید او بر مقاومت در برابر اشغالگری رژیم صهیونیستی بود. در سال ۲۰۰۰، حزب‌الله به رهبری او توانست رژیم اسرائیل را مجبور به عقب‌نشینی از جنوب لبنان کند؛ این پیروزی به سید حسن نصرالله شهرتی ویژه در میان ملت‌های عرب و اسلامی داد و جایگاه او را به عنوان نماد مقاومت تثبیت کرد.

جنگ ۳۳ روزه

در سال ۲۰۰۶، جنگی بین حزب‌الله و رژیم اسرائیل رخ داد که به جنگ ۳۳ روزه معروف شد. سید حسن نصرالله را رهبری توانمند و سخنرانی‌های الهام‌بخش خود توانست در برابر حملات سنگین ارتش رژیم صهیونیستی ایستادگی کند و حزب‌الله را به عنوان یک نیروی نظامی موثر و مقاوم مطرح کند؛ پیروزی حزب الله در این جنگ، تأثیرات مهمی بر سیاست‌های منطقه‌ای و جایگاه لبنان در معادلات خاورمیانه داشت.

نقش سید حسن نصرالله در مبارزه با داعش در سوریه به آغاز پیدایش گروه تروریستی داعش در سوریه در سال ۲۰۱۱، سید حسن نصرالله بار دیگر تأثیرگذاری پررنگ خود را در معادلات منطقه‌ای نشان داد.

حزب‌الله در کنار ایران با حمایت از دولت بنشار اسد، یکی از اصلی‌ترین حامیان دولت سوریه برای مبارزه با داعش بود و این موضع‌گیری سید حسن نصرالله در حمایت از دولت سوریه برای مبارزه با گروه تروریستی داعش باعث شد تا حزب‌الله نه تنها به عنوان نیرویی لبنانی، بلکه به عنوان یک بازیگر موثر در سطح بین‌المللی شناخته شود.

مقابله با پروژه‌های غرب در منطقه

حزب الله لبنان به رهبری سید حسن نصرالله توانست ساختار قدرتمندی را برای مقابله با بسیاری از پروژه‌های غرب از جمله تجزیه کشورهای منطقه، سلطه نظامی با ایجاد جنگ داخلی در منطقه پایه ریزی کند.

سید حسن نصرالله از زمان تصدی پست دبیر کلی حزب الله لبنان دو راهبرد کلی را مد نظر خود و حزب الله لبنان قرار داد که «حمایت از لبنان آزاد، متحد، امن و مستقل و روی کار آمدن یک دولت قوی، مستقل و عادلانه در این کشور» و «نقش آفرینی در آزادی فلسطین و بازگرداندن این سرزمین به صاحبان اصلی آن» از جمله آن راهبردها است. به‌رغم اینکه حزب‌الله، روزگاری از روستاها و مناطق دور دست باغ به کار کرد اما می‌توان گفت که امروز، تأثیرگذارترین، قوی‌ترین و مشهورترین احزاب عرب و کشورهای اسلامی است و در سایه هدایت سید حسن نصرالله توانست به یکی از تاثیرگذارترین احزاب منطقه با تأثیری فراتر از منطقه تبدیل شود.

سهاماندهی توان زرمی و یکپارچه حزب‌باله، موازنه‌های قدرت در منطقه را تغییر داد و شکی نیست که حوادث لبنان بعد از سال ۲۰۰۶ و حوادث سوریه، عراق و یمن، اهمیت تلاش‌ها و ابتکار عمل‌های حزب الله را که همگی مبتنی بر رویکرد کلی سید حسن نصرالله است، نشان می‌دهد. حزب الله لبنان با رهبری سید حسن نصرالله افزون بر اینکه توانست قدرت رزمی لبنان برای مقابله با تهدیدات رژیم صهیونیستی را افزایش دهد به تقویت نیروهای محور مقاومت در سوریه، عراق و یمن نیز کمک کرد و موجب هم افزایی بیشتر این نیروها شد؛ بر اساس این رویکرد خردمندانه بود که ابتکار عمل حضور در سوریه و عراق را در پیش گرفت.

آیا انتخابات آمریکا به تساوی کشیده می‌شود؟

عجیب‌ترین و پیچیده‌ترین انتخابات الکترا ل



رای‌گیری در دیکسویل‌ناچ

اولین رای‌گیری حضوری صبح روز سه‌شنبه در «دیکسویل‌ناچ»، شهر کوچکی در نیوهمپشایر، مطابق با سنت قدیمی آن در نیمه شب انجام شده؛ رویه‌ای که بنا بر سنت برای رای‌گیری از کارگران راه‌آهن که نمی‌توانستند به پای صندوق‌های رای در زمان عادی بروند، در این ساعت آغاز شده است.جمعیت رای‌دهنده این شهر، مجموعاً شش نفر است که سه نفر از آنها به کاملاً به گزارش سی ان ان، صبح دیروز(به وقت محلی آمریکا) برای انتخاب رئیس‌جمهور بعدی کشورشان و همچنین انتخاب

۴۳۵ عضو مجلس نمایندگان و ۳۴ عضو مجلس سنای آمریکا که روی هم کنگره ایالات متحده را تشکیل می‌دهند، به پای صندوق‌های رای می‌روند. اگرچه مراکز رای‌گیری در ساعت ۵ صبح به وقت شرقی آمریکا باز می‌شوند، اما به طور سنتی در شهر کوچکی در نیوهمپشایر رای‌گیری از نیمه‌شب آغاز شده است.

در سیستم ایالات متحده، شهروندان مستقیماً به رئیس‌جمهور خودشان رای نمی‌دهند. در عوض، آرای آنها ۵۳۸ عضو گروهی به نام «الکترا لکالج» یا «کالج انتخاباتی» را انتخاب می‌کند که رئیس و معاون رئیس‌جمهور را برمی‌گزیند. هر ایالت، آرای کالج الکترا ل خود را به نامزدی که رای مردمی را به دست آورده است، می‌دهد. البته موارد مغایر هم رویت شده است. ایالت‌های بزرگ‌تر، با نمایندگان بیشتر در کنگره ایالات متحده، سهم بیشتری از ۵۳۸ رای کالج الکترا ل را به دست می‌آورند.

«کامالا هریس» معاون دموکرات رئیس‌جمهور آمریکا و رقیب جمهوری‌خواه او «دونالد ترامپ» برای به دست آوردن ۲۷۰ رای کالج انتخاباتی که آنها را از نیمه راه دریافت رای عبور داده و دریافت کلیدهای کاخ سفید را تضمین می‌کند، رقابت خواهند کرد.

اما با پایان یافتن رقابت‌های انتخاباتی امسال، کارشناسان به خطر فزاینده تأخیر و پیامدهایی مانند چالش‌های قانونی در مورد شمارش آرا اشاره می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، حدود ۸۱ میلیون آمریکایی پیش از روز سه‌شنبه رای داده‌اند که بیش از نیمی از کل آرای ثبت‌شده در سال ۲۰۲۰ است. حدود ۱۵۹ میلیون آمریکایی در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا رای داده بودند.

۲۳۰ میلیون آمریکایی واجد شرایط رای دادن هستند، اما تنها حدود ۶۰ میلیون نفر از آنها ثبت‌نام کرده‌اند. با این حال، تقریباً نیمی از ۵۰ ایالت آمریکا، ثبت‌نام در روز اصلی انتخابات را مجاز می‌دانند.

علاوه بر تعیین رئیس‌جمهور و نمایندگان کنگره، رقابت‌های فرمانداری در ۱۱ ایالت و ۲ منطقه (پورتوریکو و ساموا) برگزار خواهد شد.

با این حال، با توجه به اینکه اکثر نظرسنجی‌ها دارای حاشیه خطای سه درصدی هستند، نمی‌توان مطمئن بود که نتیجه واقعی چه خواهد بود.

وضعیت ملت‌هب جمهوری خواهان و دموکرات‌ها

بلومبرگ هم با بیان اینکه دوره رقابت‌ها در ابتدا تحت تأثیر همه‌گیری کرونا قرار داشت و همزمان ترامپ نیز با مشکلاتی از جمله حمله به کنگره و محاکمه مواجه شد، افزود که دموکرات‌ها مدتی قبیل در یک اقدام سریع از «جو بایدن»، رئیس‌جمهور فعلی، فاصله گرفتند و هریس را به عنوان نامزد خود معرفی کردند.

طبق این گزارش، «گیدوین استین» یک سرمایه‌گذار دموکرات، با اشاره به اهمیت مناظره ۲۷ ژوئن برای ایسن حزب اظهار داشت که بایدن نتوانست انتظارات را برآورده کند.

در نهایت، وی از نامزدی کناره‌گیری کرد و هریس جانشین او شد. این تغییرات باعث شد دموکرات‌ها در معرفی هریس به رای‌دهندگان با چالش‌هایی مواجه شوند و در عین حال مشکلاتی را که در مورد محبوبیتشان ایجاد شده بود، تاحدودی رفع کنند.

در ادامه گزارش بلومبرگ آمده است، این دگرگونی باعث شد تا دموکرات‌ها تقویم فشرده‌ای را برای معرفی هریس به آمریکایی‌ها تدارک ببینند.

قبیل از مناظره بایدن، مقامات حزب نگارنی‌های مربوط به سن او را به سخره می‌گرفتند.

به نوشته بلومبرگ، چهره‌های مهم حامی دو حزب، کناره‌گیری رئیس‌جمهور بایدن و حمله به ترامپ را به یاد ماندنی‌ترین لحظه سال ۲۰۲۴ می‌دانند.

با این حال ترامپ و هریس در رقابت کوتاه سه ماهه خود، برنامه‌های کاملاً متفاوتی را برای ایستادگی ارائه کرده‌اند که وجود مشکلاتی را نشان می‌دهد.

هریس در مورد اعطای اعتبار خرید اولین خانه و افزایش اعتبار مالیاتی کودکان وعده‌هایی داده است.

ترامپ هم می‌گوید برنامه‌هایی را برای کاهش مالیات شرکت‌ها و لغو مالیات تأمین اجتماعی و اضافه کاری دارد.

او همچنین متعهد شده است که با اخراج میلیون‌ها نفر، مهاجران غیرقانونی را ریشه‌کن می‌کند.

آمده است: در عرصه بین‌المللی، نامزد دموکرات موضعی ششیه بایدن دارد و از نقشی ایالات متحده در ناتو و حمایت از اوکراین در برابر تهاجم روسیه سخن می‌گوید.

البته او باید با شکافی در درون حزب دموکرات که به دلیل جنگ اسرائیل در غزه، در زمینه حمایت رای دهندگان از هریس در میشیگان (ایالت با جمعیت فراوان عرب-آمریکایی) مواجه شود، مخالفت با این

جنگ در بهار گذشته با شروع اعتراضات دانشجویی در دانشگاه‌های سراسر ایالات متحده، نظر رسانه‌ها را به خود جلب کرد.

بلومبرگ می‌افزاید: ترامپ موضوع دور اول خود را ادامه می‌دهد و تعهدات امنیت جهانی آمریکا را زیر سؤال می‌برد. او قول داده است تا جنگ تجاری خود با چین را با افزایش تعرفه‌ها علیه نزدیک‌ترین رقیب اقتصادی ایالات متحده از سر بگیرد. او دیگر کشورها را هم به اعمال عوارض ۱۰ درصدی تهدید کرده است.

این گزارش در پایان با اشاره به گاف‌های انتخاباتی دو طرف به دیدگاه یک نماینده سابق جمهوری‌خواه پرداخت، که می‌گوید: «شرایط سخت اقتصادی و ناآرامی جهانی با توجه به تحولات در اوکراین، اسرائیل و ایران مطرح هستند».

اسما در هر صورت نظرسنجی مرکز AP-NORC از ۳۱ اکتبر نشان داد که از هر ۱۰ آمریکایی فقط نفر از مبارزات انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ مضطرب یا ناامید هستند.

مردم‌سالاری

بین‌الملل ۱۱

ویژه

موافقت پوتین درباره مذاکره با اوکراین



«ولادیمیر پوتین» در مراسم اعطای استوارنامه سفرای ۲۸ کشور در کاخ کرملین درباره سیاست خارجی روسیه ابراز امیدواری کرد که آنها در شکل‌گیری دیدگاه عینی روسیه کمک کنند. طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، پوتین تاکید کرد: روسیه علاقه‌مند به موفقیت فعالیت سفرای خارجی و آماده همکاری دوجانبه سودمند با همه کشورهای براساس اصول برابری است.

رئیس جمهوری روسیه در مراسم تقدیم استوارنامه سفرا گفت: « کشور ما برای همکاری سودمند متقابل با همه کشورها بدون استثنا براساس اصول برابری، عدم مداخله در امور داخلی و رعایت دقیق قوانین بین‌المللی استقبال می‌کند. روسیه در حال دنبال کردن یک سیاست خارجی سازنده است.

وی گفت که سفرای تازه وارد می‌توانند روی کمک مقامات روسیه، نگرش خیرخواهانه و سازنده حساب کنند. ما صمیمانه علاقه مندیم که فعالیت‌ها به شما موفقیت آمیز باشد، زیرا یک ماموریت مهم و مسئولانه به شما محول شده است. ولادیمیر پوتین با بیان اینکه آماده مذاکره با اوکراین است، گفت: «هن بارها گفته‌ام که روسیه نه تنها برای مذاکره آماده است، بلکه در مرحله خاصی و در همان ابتدای عملیات، این مذاکرات را انجام داد و حتی یک توافق قابل‌قبول دوجانبه که توسط طرف اوکراینی مطرح شده بود، انجام شد اما با این حال، طرف اوکراینی همانطور که مقامات خودشان اعلام کردند، این توافق را رد کرد.» رئیس‌جمهور روسیه در رابطه با دخالت کشورهای غربی در جنگ اوکراین تصریح کرد: «مسیر اساسا خصمانه تعدادی از کشورهای غربی برای تشدید و طولانی‌تر شدن درگیری اوکراین جهت تحمیل شکست استراتژیک به کشور ما، عمیقاً اشتباه است. چنین محاسبات واهی را فقط کسانی می‌توانند انجام دهند که تاریخ روسیه را نمی‌دانند و نمی‌خواهند بدانند. آنها همچنین وحدت، قدرت و انسجام مردم روسیه را در نظر نمی‌گیرند.»

تروریسم

بازداشت اعضای راست افراطی ژرمن

دادستان‌های آلمان از دستگیری هشت عضو یک گروه جدایی طلب راست افراطی مظنون به شورش در این کشور خبر داد.

به گزارش رویترز، دادستان‌های آلمان امروز سه‌شنبه اعلام کردند که پلیس هشت نفر مظنون به عضویت در یک گروه شبه‌نظامی راست‌گرا را دستگیر کرده است. گفته می‌شود این گروه با ایدئولوژی نژادپرستانه و تئوری‌های توطئه رهبری می‌شده و در حال آموزش فنون جنگی برای سقوط دولت مدرن آلمان بوده است.

دفتر دادستانی فدرال آلمان در بیانیه‌ای در همین زمینه اعلام کرد که مظنونان بخشی از سازمانی هستند که تا نوامبر ۲۰۲۰ به نام «جدایی طلبان ساکسونی» شناخته می‌شوند.

در این بیانیه آمده است: گروه ستیزه جوی یاد شده متشکل از ۱۵ تا ۲۰ نفر است که ایدئولوژی آنها با عقاید نژادپرستانه، ضد یهود و تا حدی آخراژرمانی شناخته می‌شود.» به گفته محققان، این گروه که بر این باور بودند آلمان در حال فروپاشی است و سقوط دولت و جامعه برای یک روز نامشخص پیش بینی کرده بود، با هدف ایجاد یک نظام جدید در شرق کشور و با الهام از ملی‌گرایی سوسیالیسم آموزش می‌دیدند.

میلیتاری

شلیک زنجیر های موشک‌های بالستیک «اون»

ژاپن و کره جنوبی بلامداد سه‌شنبه مدعی شدند که کره شمالی چندین موشک بالستیک به سمت «دریای شرق» شلیک کرد.

به گزارش یونهایپ، ارتش کره جنوبی به جزئیات بیشتری در این باره اشاره نکرد اما گفت که در حال تحلیل این پرتاب موشکی است.

بر اساس این گزارش، این پرتاب موشکی در حالی انجام شد که فرار است تا ساعاتی دیگر انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برگزار شود.

به گزارش خبرگزاری کیودو، وزارت دفاع ژاپن نیز اعلام کرد که کره شمالی یک موشک بالستیک شلیک کرد.

کره شمالی هفته گذشته نیز یک موشک قاره‌پیمای جدید پرتاب کرد. خبرگزاری مرکزی کسه (KCNA) تایید کرد که پیونگ یانگ روز پنجشنبه یک موشک بالستیک قاره‌پیمای جدید «هواسونگ-۱۹» آزمایش کرد و کیم جونگ اون رهبر کره شمالی این اقدام را یک موفقیت آشکار خواند. خبرگزاری مرکزی کره، هواسونگ-۱۹ را «سنخه‌نهایی و کامل» موشک‌های هواسونگ خواند.

این موشک به ارتفاع هفت هزار و ۶۸۷ کیلومتری رسید و یک هزار و یک کیلومتر را در مدت پنج هزار و ۱۵۶ ثانیه طی کرد و سپس در آب‌های شرق شبه‌جزیره کره فرود آمد.

کیم جونگ اون پرتاب این موشک را یک موفقیت آشکار خواند و گفت موفقیت هم‌زمنتیک کره شمالی در زمینه توسعه پرتاب تسلیحات هسته‌ای، ایران مطرح هستند».

غیرقابل‌باگشت است.
اسما در هر صورت نظرسنجی مرکز AP-NORC از ۳۱ اکتبر نشان داد که از هر ۱۰ آمریکایی فقط نفر از مبارزات انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ مضطرب یا ناامید هستند.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۲۶۷۰۰۰۵۲۶۵۰۰۰۳۰۰۳۰۰۵

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بודجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد کل به ریال	مبلغ سپرده به ریال	مبارک لازم	نحوه پرداخت قرارداد
۱	حمل و نقل هوشمند – برآورد کل	۲۱۰/۸۶۹/۵۰۰/۰۰۰		ارائه رزومه و اساسنامه مرتبط	نقدی

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد:

ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت **۹۰ روز** اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب **۷۰۰۷۸۶۹۶۸۶۲۳** بانک شهر.
۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۳- مبلغ **۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال** به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب **۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵** به نام شهرداری کرج واریز و ارائه اصل فیش به همراه ضمانت نامه تحویل امور پیمان‌ها گردد.
۴- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی تا **ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴/۰۳/۰۸/۲۲** جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (سناد) مراجعه نمایند.
۵- شرکت کنندگان می‌بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد، نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا **ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ**



شهرداری کرج

اداره امور قراردادها و پیمان‌ها – شهرداری کرج